FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DA 05ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Ata da 05ª Sessão Extraordinária do 4º Período da 14ª Legislatura
Aos 06 dias do mês de março de 2024, na Câmara Municipal de
Ielmo Marinho/RN, situada na Rua José Camilo Bezerra S/N Centro,
sob a presidência do vereador Adriano, reuniram-se os seguintes
vereadores: Leto, Breno Marreiro, Joãozinho Garcia, João Zacarias,
Pio,  Junior  do  Mercadinho,  Dida,  e  Bastinho.  Com a  palavra  o
presidente  da  sessão,  o  vereador  Galego,  cumprimenta  a  todos
presentes  e  declara  aberta  a  presente  sessão,  em  seguida
secretário  informa  que  a  sessão  tem  como  pauta  leitura  para
aprovação da Ata da 04 sessão extraordinária do 4ª Período da 14ª
Legislatura; após a leitura a Ata foi aprovada sem alteração; na
sequencia Presidente declara a presente sessão encerrada.

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 81742200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2024.
EDIÇÃO 1858. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br